

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Krukenmeier GmbH
Fahrzeugbau
Weststraße 8
33129 Delbrück-Steinhorst

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901971
Kundennr.: 11004
Datum: 17. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902506 vom 17.09.2021; Ihre Referenznr.: MU8652;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210015535 *** Ihre Belegnr.: MU7843							
1	403060		Caravan-Innenschloss Caravan-Innenschloss	1	Stück	21,31	21,31
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg							
2	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	1,28	25,60
3	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,43	8,60
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							63,11
19% MwSt.							11,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							75,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901971 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,380



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901971

Lief. an Adresse

Krukenmeier GmbH
Fahrzeugbau
Weststraße 8
33129 Delbrück
Deutschland